
Model No.HR3011FC Kombihammer



Model No.HR3011FC Kombihammer
Artike
l-Nr. Teile-Nr. Beschreibung

Austa
uschb
arkeit

Anzah
l

Neu/A
lt Notiz 1 Notiz 2

001 286288-8 Kappe 35 1

002 459685-3 Futterabdeckung 1

003 233989-9 Ringfeder 14 1

004 346834-0 Unterlegscheibe 16 1

005 233992-0 Ringfeder 15 1

006 327269-4 Ring 17 1

007 216022-2 Stahlkugel 7.0 2

008 347553-1 Führungsscheibe 1 *

008-1 347944-6 Führungsscheibe < 1

009 232503-8 Druckfeder konisch 21-34 1

021 140J35-0 Zylinder komplett 1

C10 213636-8 Öldichtung 25 1

022 266793-1 Innensechskantkopfschraube M
5X25 WR

4

023 213620-3 O-Ring 46 1

024 267354-0 Unterlegscheibe 31 1

025 422493-5 Gummiring 31 1

026 267354-0 Unterlegscheibe 31 1

027 232496-9 Druckfeder 37 1

028 419986-1 Klemmhülse 1

029 233952-2 Ringfeder 41 1

030 256598-7 Stift 4 1

031 347501-0 Spindelarretierung 1

032 327277-5 Werkzeugaufnahme 1

033 232497-7 Druckfeder 27 1

034 327276-7 Antriebsmuffe 1

035 232501-2 Ringfeder 24 1

036 226868-8 Spiralkegelrad 31 1

037 327515-5 Hülse 11 1

038 327516-3 Ring 11 1

039 140S89-1 Schlagbolzen A komplett 1

040 213880-7 Dichtungsring 12 1

041 327268-6 Ring 11 1

042 424267-0 Dämpfungsring 12 1

043 327271-7 Unterlegscheibe 11 1

044 231987-7 Ringfeder 21 1

045 327266-0 Schläger 1

046 213881-5 O-Ring 16 1

047 213881-5 O-Ring 16 1

048 268122-4 Stift 7 1

049 319807-6 Kolben 1

050 213226-7 O-Ring 16 1

051 140J36-8 Pleuelstange kpl. 1

052 459167-5 Zylinderabdeckung 1

053 266326-2 Bindekopf-Blechschraube 4X18 2

054 443153-6 Filz 1

055 459180-3 Filterkappe 1

056 922123-3 Innensechskantkopfschraube M
4X14 WR

4



057 319802-6 Kurbelkappe 1

058 961140-8 Haltering (EXT) WR-30 1

059 211423-9 Kugellager 6806DDW 1

060 347500-2 Lagerhalter B 1

061 140J31-8 Gegengewicht komplett 1

062 310927-9 Gewichthalter 1

063 266948-8 Innensechskantkopfschraube M
4X20 WR

3

064 459182-9 Dichtungsring B 1

065 140J33-4 Kurbelgehäuse komplett 1

066 455165-7 Fixführung 2

067 422492-7 Dämpfer 1

068 266420-0 Bindekopf-Blechschraube 5X20 4 *

068-1 266021-4 Bindekopf-Blechschraube 5X20 < 4

069 232499-3 Druckfeder 2 1

070 310929-5 Schiebekegel 1

071 213262-3 O-Ring 18 1

072 459175-6 Führungsblech 1

073 347497-5 Lagerhalter A 1

074 922123-3 Innensechskantkopfschraube M
4X14 WR

2

075 234019-9 Druckfeder 4 1

076 345814-3 Verbindungsplatte 1

077 347498-3 Führungsplatte 1

078 922123-3 Innensechskantkopfschraube M
4X14 WR

1

079 140M22-7 Kurbelwelle komplett 1

080 211323-3 Kugellager 6904LLU 1

081 961060-6 Haltering (EXT) S-20 1

082 232498-5 Druckfeder konisch 21-26 1

083 327273-3 Kupplung 1

084 226869-6 Schrägstirnrad 31 1

085 267353-2 Unterlegscheibe 8 1

086 961034-7 Haltering (EXT) WR-8 1

087 345818-5 Tellerscheibe 16 1

088 253749-3 Unterlegscheibe 16 1

089 226867-0 Spiralkegelrad 8 1

090 254239-9 Schlüssel 4 1

091 211131-2 Kugellager 6001DDW 1

092 125386-2 Drehmomentbegrenzerbaugrup
pe

1

093 961006-2 Haltering (EXT) S-10 1

094 210005-4 Kugellager 608DDW 1

095 459181-1 Dichtungsring A 1

096 136330-4 Getriebegehäusebaugruppe 1

D10 INC. 88,97,98

097 213445-5 O-Ring 26 1

098 459183-7 Schwammplatte 1

099 140J32-6 Luftkanal komplett 1

100 515448-8 Ankerbaugruppe 220-240V 1

D10 INC. 101-105

101 331775-3 Hülse 10 1



102 211097-6 Kugellager 6000LLB 1

103 253171-4 Unterlegscheibe 10 1

104 681644-1 Isolierscheibe 1

105 210005-4 Kugellager 608DDW 1

106 267804-5 Wellenscheibe 15 1

107 266329-6 Bindekopf-Blechschraube 5X60 2

108 459172-2 Prallplatte 1

109 621899-6 Feld 1

110 459158-6 Motorgehäuse 1

111 620C43-0 LED-Schaltung 1

112 632N59-9 Bürstenbrücke 1

113 197245-0 Kohlebürsten 1 *

113-1 197244-2 Kohlebürsten O 1

114 652044-2 Bindekopfschraube M3.5X5.0 2

115 266404-8 Bindekopf-Blechschraube 3X14 3

116 459169-1 Rückabdeckung 1

117 266326-2 Bindekopf-Blechschraube 4X18 4

118 632P88-4 Leitende einheit 1

119 632P89-2 Leitende einheit 1

120 620C41-4 Controller 1

121 266404-8 Bindekopf-Blechschraube 3X14 2

122 266326-2 Bindekopf-Blechschraube 4X18 2

123 140M21-9 Handgriffanschlag komplett 1

C10 263005-3 Gummistift 6 2

124 459161-7 Handgriffbasis 1

125 232500-4 Druckfeder 10 1

126 459174-8 Umschalthebel 1

127 266326-2 Bindekopf-Blechschraube 4X18 1

128 459184-5 Dämpfungsring 12 2

129 459176-4 Passhülse 5 2

130 266459-3 Bindekopf-Blechschraube 5X25 2 *

130-1 266041-8 Bindekopf-Blechschraube 5X25 < 2

131 266326-2 Bindekopf-Blechschraube 4X18 4

132 856V77-3 Typenschild HR3011FC 1

133 818U61-0 Schutzfolie 1 *

134 266326-2 Bindekopf-Blechschraube 4X18 1

135 347502-8 Sicherungsscheibe 1

136 459164-1 Handgriff 1

137 459177-2 Schalthebel 1

138 459178-0 Schalterhalter 1

139 646755-9 Widerstand 1 *

139-1 646755-9 Widerstand O 1

140 645190-8 Rauschunterdrücker 1

141 654531-7 Lüsterklemme 1 *

141-1 654741-6 Lüsterklemme O 1

142 424031-9 Schwammplatte 1

143 651385-3 Schalter C3JW-A1B-PA7 1

144 459166-7 Griffabdeckung 1

145 266326-2 Bindekopf-Blechschraube 4X18 1

146 687169-3 Kabelklemme 1

147 266326-2 Bindekopf-Blechschraube 4X18 1

148 682573-1 Kabelschutz 10 1



149 665890-4 Stromversorgungskabel 1.0-2-4.
0

1

150 126882-3 Griffbaugruppe 1

D10 INC. 151-159

151 144959-2 Arretierknopf komplett 1

152 233360-7 Druckfeder 4 1

153 265625-9 Flügelschraube M6X50 1

154 422258-5 Schwammplatte 1

155 458355-1 Seitenhandgriffbasis 1

156 931302-2 Sechskantmutter M6 1

157 458357-7 Griff 36 1

158 422255-1 Kappe 1

159 161838-9 Fixierstift 1

160 136312-6 Werkzeugaufnahme Baugruppe 1 *

D10 INC. 30-32,39-44

160-1 136312-6 Werkzeugaufnahme Baugruppe < 1

D10 INC. 30-32,37-44

A02 331886-4 Tiefenanschlag 1

A03 8012G2-8 Hinweisaufkleber HR3011FCJ 1

A04 8012G3-6 Kunststoffgehäuseaufkleber HR3
011FCJ

2

A05 821552-6 Stecker-Kunststoffgehäuse (typ 4
)

1

C10 453974-8 Verschluss 4

A06 835B25-5 Tiefziehteil 1

F05 191F45-6 Werkzeugaufhänger Set 1

F07 191F49-8 Staubbox-set 1

F11 191F95-1 Staubabsaugsystem Set DX10 1

F16 191L91-5 Abstandshalter Set 1

F31 199557-7 Filter Set 1

Bitte geben Sie bei Ihrer Bestellung die Teile-Nr. an. Druckdatum 10/05/2024


